Paslaugų suteikimo terminas – 24 mėnesiai nuo Sutarties įsigaliojimo dienos. Paslaugos

pradedamos teikti nedelsiant.

2.3. Sutartis galioja 25 mėnesius nuo Sutarties įsigaliojimo dienos.

3. SUTARTIES KAINA (KAINODAROS TAISYKLĖS) IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

3.1. Pradinės sutarties vertė – 8.750,00 Eur (aštuoni tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt eurų,

00 ct.)be PVM. Tiekėjas nėra PVM mokėtojas.

3.2. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. Paslaugų įkainiai:

Eil. 

Nr.

Paslaugos pavadinimas Matavimo 

vienetas

1 vnt. įkainis  

Eur be PVM

1 vnt. įkainis 

Eur su PVM

1. Pastatų ir jų dalių, patalpų, butų,

[...]

100,00

-

4. Vandens bokšto, artezinio 

gręžinio ar kito vandenvietės 

įrenginio vertinimas

vnt.
100,00

-

3.3. Sutarties kaina, kurią Pirkėjas turės sumokėti Tiekėjui, priklauso nuo vykdant Sutartį suteiktų

Paslaugų kiekio, bet neturi viršyti – 8.750,00 Eur (aštuonių tūkstančių septynių šimtų penkiasdešimt

eurų, 00 ct) be PVM. Tiekėjas nėra PVM mokėtojas.

3.4. Sutartyje numatytas Paslaugų įkainis (-iai) bus peržiūrimas (-i) Sutarties specialiųjų sąlygų 3.4.1

ir 3.4.2 papunkčiuose numatytais atvejais:

3.4.1 kai Lietuvos Respublikos teisės aktais pakeičiamas Sutartyje nurodytoms Paslaugoms